
 
 

 

 

2019年４月 26日   

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 白 鳩 

代表者名 代表取締役社長 池上  正 

（コード：3192 東証ＪＡＳＤＡＱ） 

問合せ先 取締役管理本部長 服部 理基 

 （TEL.075-693-4609） 

 

 

組織変更に関するお知らせ 

 

当社は、2019年５月１日より、下記のとおり組織変更を実施いたしますので、お知らせいたします。 

                 

記 

 

１．組織変更について 

  当社は、中長期的な企業価値向上に向け、社会環境の変化に応じた迅速な意思決定と責任の明確化・機能強化

を図るため、本部制を廃止することといたします。 

 

２．概要と趣旨 

これまでの「ソリューション本部」、「ＷＥＢ事業本部」、「仕入本部」、「管理本部」を廃止し、各本部傘下の組

織をフラットな組織とすることで、部門長の専任化を図っております。 

新設する「商品開発統括部」は、自社ブランドの企画デザインから生産までの強化を図っております。 

また、仕入と物流を再編することにより、仕入・保管から出荷に係るロジスティクス体制の管理機能向上を図

り、一人でも多くのお客様に感動をお届けできるよう努めてまいりますので、皆様にはより一層のご支援ご鞭撻

を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上   


